令和６年８月２９日

お客さま 各位

いちい信用金庫

台風１０号の接近に伴う重要なお知らせ

台風１０号の影響により、お取引していただいております営業部店の通常営業が困難と

なった場合、当金庫はお客さまと役職員等の安全確保のため、臨時休業させていただく場

合がございます。

お客さまにおかれましては、お振込み手続きや決済資金の確保など、事前のご準備をお

願い申し上げます。

  お客さまにはご不便をおかけしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

  なお、臨時休業となりました営業部店につきましては、ホームページにてご案内いた

します。

以 上

 ＜お問い合わせ先＞

いちい信用金庫 総務部

（0586）７５－６２０２